追 加 議 案 一 覧 表
（令和元年 6月 湖西市議会定例会）

議 案 番 号  件            名

議案第 53 号  平成 31 年度湖西市立岡崎幼稚園こども園化事業耐震改修・増築工

事（建築）の契約締結について

議案第 54 号  特別委員会の設置について

議案第 53 号

平成 31 年度湖西市立岡崎幼稚園こども園化事業耐震

改修・増築工事（建築）の契約締結について

下記のとおり工事請負契約を締結したいので、地方自治法（昭和 22 年法律第 67

号）第 96 条第 1 項第 5 号及び議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に

関する条例（昭和 39 年湖西市条例第 1 号）第 2 条の規定により、議会の議決を求め

る。

令和元年 6月 19 日提出

湖西市長 影 山 剛 士

記

1 契 約 の 目 的 平成 31 年度湖西市立岡崎幼稚園こども園化事業耐震改修・

増築工事（建築）

2 契 約 の 方 法 一般競争入札

3 契 約 の 金 額 352,000,000 円

4 契約の相手方 須山・中村土建特定建設工事共同企業体

代表構成員  湖西市鷲津字横須賀 5300 番

須山建設株式会社 湖西営業所

所長 鈴木 千春

その他構成員 湖西市吉美 1267 番地の 1

中村土建株式会社

代表取締役 中村 彰浩

11

議案第 54 号

特別委員会の設置について

 上記の議案を別紙のとおり、湖西市議会会議規則（昭和 46 年湖西市議会規則第

1号）第 14 条第 2項の規定により提出する。

令和元年 6月 19 日提出

湖西市議会議長 加 藤 弘 己 様

            湖西市議会議会運営委員会委員長 馬 場  衛

2

（別紙）

特 別 委 員 会 の 設 置

 地方自治法第 109 条第１項及び湖西市議会委員会条例第 5 条の規定に基づき、

湖西市議会に特別委員会を設置する。

 その名称、委員の定数、目的及び期間を次のとおり定める。

名     称 定数 目    的 期  間

議会活性化推進特別委

員会
9 人

湖西市議会基本条例の指針であ

る「市民が主役で、活発な議論を

する、見える議会」の実現に向け

て、議会の活性化推進施策及び地

方議会のあり方について調査研究

をする。

調査終了まで

子どもの未来創造応援

特別委員会
9 人

未来を担う湖西市の子どもたち

がたくましく育っていけるよう

に、健全育成のあり方並びに交通

及び食の安全・安心施策について

調査研究をする。

調査終了まで

3